pracownika Caritas Polska odpowiedzialnego za realizację Programu na terenie Polski. 

Faktury powinny być wystawiane od 01.01.2026 do 30.06.2026 na Stypendystę. 

Poniesione koszty będą zwracane na podane konto po przedstawieniu i zakwalifikowaniu faktur 

przez Caritas Diecezji Legnickiej. Wysokość stypendium to 1500 zł (słownie: tysiąc pięćset zł) na 

dziecko. 

...................................................................................... 

czytelny podpis rodzica/opiekuna ustawowego 

– 5 – 

INFORMACJE DLA RODZICA (STRONY 5-6): 

INFORMACJA

[...]

pracownika Caritas Polska odpowiedzialnego za realizację Programu na terenie Polski. 

Faktury powinny być wystawiane od 01.01.2026 do 30.06.2026 na Stypendystę. 

Poniesione koszty będą zwracane na podane konto po przedstawieniu i zakwalifikowaniu faktur 

przez Caritas Diecezji Legnickiej. Wysokość stypendium to 1500 zł (słownie: tysiąc pięćset zł) na 

dziecko. 

Tel. do Caritas Diecezji Legnickiej: 767244304 lub 767244300.